3) Encyklopedický přehled minerálů J.H.Bernard/R.Rost a kol. Academia Praha 1992 
4) Jáchymov - mineralogická perla Krušnohoří, P.Škácha, J.Plášil, V.Horák, Academia 2019 

sklad s minerály Praha 5, PODOHRADSKÁ 1684/7: 

celková cena obvyklá odhadní: pol. č. 1-82 
711.640,- Kč  

(Slovy:sedmsetjedenácttisícšestsetčtyřicetkorunčeských) 

znalecká doložka: 
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 8.9.1992 č.j. 904/91 pro základní obor drahé kovy a kameny a ekonomika ceny a 
odhady. Znalecký úkon je zapsán pod pořadovým číslem 1627/2020 deníku soudního znalce.